
ikùdtd vestnik
občin Ormož in Ptuj

Leto: XXVI __ ______________H VUiil P(uj’ *5. marca 199»

YU ISSN 0042—0778

številka: 6

IZVRŠNI SVET SO PTUJ 
31. Sklep o javni razgrnitvi ureditvenih načrtov 

p |i _C 1 Staro jedro mesta Ptuj

VSEBINA
KRAJEVNE SKUPNOSTI

za kareja 9 in 16 območja 32. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za
sofinanciranje programskih nalog v letih 1990—1995

31.
Na podlagi 37. člena zakona o urejanju naselij in 

drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 
37/85 in 29/86) in 199. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) 
je Izvršni svet skupščine občine Ptuj na 192. seji dne 
7/3-1990 sprejel

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI UREDITVENIH NAČR­
TOV ZA KAREJA 9 in 16 OBMOČJA P II - C 1 

STARO JEDRO MESTA PTUJ

1. člen
Javno se razgrneta osnutka ureditvenih načrtov za 

kareja 9 in 16 območja PII — C I Staro jedro mesta 
Ptuj, ki ju je izdelal Zavod za urbanizem Maribor.

2. člen
Osnutka obravnavata ureditvena načrta za mestni 

predel med Cankarjevo, Vošnjakovo, Jadransko in 
Slovenskim trgom oz. Prešernovo ulico ter za Grajski 
grič.

3. člen
Osnutek bo razgrnjen v prostorih Skupščine občine 

Ptuj, Prešernova 29, sejna soba, ob uradnih urah od 
15/3-1990 do 15/4-1990.

4. člen
V času javne razgrnitve osnutka organizira Občin­

ski komite za urbanizem, gradbene in komunalne za­
deve javno obravnavo, v istem prostoru v petek, 
6/4-1990 ob 12. uri.

5. člen
Javna razgrnitev se objavi v Uradnem vestniku ob 

čin Ormož in Ptuj.
Številka: 350-1/88-4 
Datum: 8/3-1990

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Tone ČEH, dipl. oec.
I. r.

32.

KRAJEVNA SKUPNOST 
GRAJENA 
Številka: 88/1990 
Datum: 8. 3. 1990

Na podlagi 8. člena zakona o referendumu (Uradni 
list SRS, št. 23/77), Zakona o samoprispevku (Ufadni 
list, št. 35/85) in 120. člena Statuta krajevne skupnosti 
Grajena je skupščina KS Grajena na svoji redni seji, 
dne 7. 3. 1990 sprejela

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO KRA­
JEVNEGA SAMOPRISPEVKA ZA SOFINANSI- 
RANJE PROGRAMSKIH NALOG V LETIH 

1990-1995

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Grajena, ki obsega 

naselja: Grajena, Grajenščak, Krčevina pri Vurbergu 
in Mestni vrh se razpiše referendum za uvedbo kra­
jevnega samoprispevka za sofinansiranje program­
skih nalog v letih 1990—1995

2. člen
Samoprispevek se uvaja za pet let in sicer od 1.5. 

1990 do 30. 4. 1995.

3. člen
Krajevni samoprispevek se razpisuje za sofinanci­

ranje naslednjih komunalnih in drugih objektov:
1. Sofinansiranje vodovoda Ptuj—Grajena in 

Ptuj—Mestni vrh—Grajenščak
2. Modernizacija in rekonstrukcija krajevnih cest 

ter mostov
3. Vzdrževanje krajevnih cest — gramoziranje, plu­

ženje in izkop jarkov
4. Sofinansiranje izgradnje trafo postaj
5. Ureditev skupne infrastrukture: nabava kesonov 

za smeti, ureditev avtobusnih postajališč, cestna raz­
svetljava v večjih zaselkih

6. Sofinansiranje prizidka OŠ Franc Osojnik po­
družnica Grajena — telovadnica

7. Sofinansiranje večjih programov društev v KS
8. Finansiranje funkcionalnih stroškov samouprav­

nih organov

4. člen
Investicijska vrednost komunalnih in drugih objek­

tov ter stroškov samouprave iz 3. člena tega sklepa 
predvidoma znaša 2.588.0()0,00 din. Z uvedbo krajev­
nega samoprispevka pa bo predvidoma zbranih še 
338.000,00 din po posebnih pogodbah.

5. člen
Višina in osnova krajevnega samoprispevka je na­

slednja:
1. Za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz delov­

nega razmerja oziroma nadomestila po stopnji 2 % od 
neto osebnega dohodka

2. Za zavezance, ki imajo dohodke od kmetijske de­
javnosti po stopnji 8 % od osnove, ki je podlaga za 
odmero davkov in prispevkov

3. Za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki je višja 
od pokojnine z varstvom in dodatkom, po stopnji I % 
izplačane pokojnine
i 4. Za zavezance, ki imajo dohodek od samostojne­

ga opravljanja obrti in druge gospodarske dejavnosti 
ali intelektualnih storitev oziroma nadomestila po 
stopnji 2 % od osnove, ki je podlaga za odmero dav­
kov in prispevkov

5. Zavezanci, ki imajo dohodke od dveh ali več vi­
rov navedenih v tem členu plačujejo samoprispevek 
za vsak vir posebej

6. člen
Zavezanci za krajevni samoprispevek so občani, ki 

imajo stalno prebivališče na območju krajevne skup­
nosti Grajena. ,

7. člen
Pravico do glasovanja na referendumu imajo obča­

ni, ki so vpisani v splošni volilni imenik krajevne 
skupnosti Grajena in zaposleni občani, ki niso vpisa­
ni v volilni imenik, živijo pa na območju krajevne 
skupnosti Grajena.

Odločitev na referendumu je sprejeta, če je glaso­
vala večina krajanov, ki imajo pravico do glasovanja.

Pri ugotavljanju rezultatov pa se ne štejejo tisti de­
lovni ljudje oziroma občani, za katere se uradoma 
ugotovi, da so na začasnem delu v tujini ali služenju 
vojaškega roka JLA in se glasovanja niso mogli ude­
ležiti.

5. Pri ŠABEDER Srečku, Krčevina pri Vurbergu 
182

Glasovalno mesto bo odprto od 06. do 18. ure v ko­
likor glasovanje ni bilo končano pred 18. uro.

9. člen
Na referendumu glasujejo občani neposredno in 

tajno z glasovnico.
Na glasovnici je naslednje besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST 
GRAJENA

GLASOVNICA
za referendum, dne L aprila 1990 za uvedbo krajev­
nega samoprispevka v denarju za sofinansiranje ko­
munalnih in drugih objektov, sofinansiranje progra­
mov društev in funkcionalnih stroškov samoupravnih 
organov.

GLASUJEM
»ZA«..........................................................»PROTI«

\
Navodilo: Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži 
besedo »ZA«, če se strinja z uvedbo krajevnega sa­
moprispevka, oz. besedo »PROTI«, če se ne strinja z 
uvedbo krajevnega samoprispevka.
Vse glasovnice so overjene s štampiljko krajevne 
skupnosti Grajena.

10. člen
Za postopek glasovanja se smiselno uporabljajo 

določbe zakona o volitvah. Postopek vodi in izid gla­
sovanja ugotovi volilna komisija krajevne skupnosti 
Grajena.

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka v denar­
ju na podlagi poročila volilne komisije krajevne skup­
nosti Grajena o uspešnosti izida referenduma spreje­
ma skupščina krajevne skupnosti Grajena.

11. člena
Krajevni samoprispevek bodo obračunavale in od­

vajale OZD, TOZD, delovne skupnosti, zasebni delo­
dajalci, od upokojencev pa SPIZ v SR Sloveniji oz. 
njene podružnice ob vsakem izplačilu in ga nakazuje­
jo na posebni ŽR KS 52400-842-041-82063. Sa­
moprispevek, ki ga plačujejo zavezanci, ki opravljajo 
kmetijsko, gospodarsko in poklicno dejavnost, od­
merja in pobira Uprava za družbene prihodke občine 
v skladu z zakonom o davkih občanov.

12. člen
Za zbiranje sredstev krajevnega samoprispevka je 

odgovoren svet skupščine KS Grajena in odgovarja, 
da se zbrana sredstva uporabijo za izvedbo progra­
mov za katere je bil uveden krajevni samoprispevek.

13. člen
Nadzor o pravilnosti izvajanja tega sklepa vrši ko­

misija samoupravne kontrole in družbenega nadzora 
KS Grajena, ki o ugotovitvah najmanj enkrat letno 
poroča na zboru občanov in skupščini KS.

8. člen
Referendum bo v nedeljo, dne L aprila 1990 na na­

slednjih glasovalnih mestih:
1. Sejna soba KS Grajena, Grajena 57
2. Pisarna društva upokojencev Grajena, Grajena 

57
3. Pri UREK Antonu, Mestni vrh 30
4. Pri MLAKAR Francu, Grajenščak 21/A

14. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Or­

mož in Ptuj in stopi v veljavo en dan po objavi. 
Grajena, dne 08. 03. 1990

Predsednik skupščine KS:
Franc PLANINC, s. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, In to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo b™Pla-^^ U^GZP
Tednikom Izdajatelj: Radio - Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor - Odgovorna urednica MARICA FAJT. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Hiška GZP

Mariborski tisk, Tržaška 14. Maribor


